SALA

KOMMUN

Social- och arbetsmarknadsnidmnden

KALLELSE

Kallelse till sammantrade

Organ  Social- och arbetsmarknadsndmnden

Plats
Tid

Nr

10
11
12
13
14

Stora Konferensen, Fredsgatan 23

Torsdagen den 16 november 2023 kl. 09.00

Arende

Val av protokolljusterare
Godkannande av foredragningslista

SAN Ekonomirapport t o m oktober 2023, bilaga
Foredragning av Verksamhetscontroller Fredrik Mikklaheim

SAN Manadsuppf6ljning oktober 2023, bilaga
Foredragning av Verksamhetscontroller Fredrik Mikklaheim

SAN Tillganglighetsarbete, bilaga
Foredragning av Socialchef Ingrid Strandman

Kvinnojouren - ans6kan om verksamhetsbidrag 2024, bilaga
Foredragning av Ordforande Elisabet Pettersson (C)

SAN Sammantradesdagar 2024, bilaga
Foredragning av Socialchef Ingrid Strandman

Besok av Familjeradgivningen
Foredragning av familjeradgivare
Mats Stenberg & Gill Wetterberg

Information fran verksamheten
Anmalningsarenden, bilagor

Rapporter

Arenden avgjorda med stod av delegation
Individarende 1

Individarende 2

Dnr

2023/7

2023/6

2023/76

2023/77

2023/75

Sida



